
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
        Παλλήνη, 21-12-2016 

                                                                         Αρ. πρωτ: 42464 
                                                ΑΔΑ: 7ΕΕΚΩΞΚ-ΓΕ3 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
«Δαπάνες φύλαξης προσωρινών εγκαταστάσεων» 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την 
παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της 
παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 
4. Το υπ’ αριθ. 111/2016 με τίτλο υπηρεσίας «Δαπάνες φύλαξης προσωρινών 

εγκαταστάσεων», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

5. 
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. 492/2016  ( 14/12/2016) (ΑΔΑ: ΩΓ5ΝΩΞΚ-2Δ6) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση πολυετής «Δαπάνες φύλαξης 
προσωρινών εγκαταστάσεων» με ποσό € 3.000,00 για το έτος 2016 και το ποσό € 
314,52 το έτος 2017 με συνολική εγκεκριμένη πίστωση 3.314,52 €  σε βάρος του Κ.Α. 
10.6278.0003 του Δαπάνες φύλαξης προσωρινών εγκαταστάσεων» για κάλυψη 
αναγκών της φύλαξης των εγκαταστάσεων (ΑΔΑΜ: 16REQ005588723 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 41667/15/12/2016 (ΑΔΑ: 6Φ0ΕΩΞΚ-Ο9Η) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

8. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία των αναφερόμενων στο θέμα εργασιών. 
9. Τη με αριθ. πρωτ. 41830/16-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΞΜΖΩΞΚ-3ΑΝ) απόφαση με την οποία 

εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας με τη διαδικασία της 
απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ. 111/2016  
μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

10. Την  προσκλήση του Δήμου μας και την υποβληθείσα προσφορές  με αριθ. πρωτ.: 
42103/20-12-2016   ΜΠΑΣΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MPASTANIS SECURITY GROUP, ΜΕΛΕΤΕΣ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΩΝ, ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ – ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ C.C. TV, 
Μιαούλη 34, Γέρακας, Τ.Κ. 15344  με ποσόν φύλαξης ανά ώρα δέκα (10) ευρώ πριν 
Φ.Π.Α και συνολικής δαπάνης για 243 ώρες φύλαξης  τρεις χιλιάδες δέκα τρία ευρώ  
(3013,20 €)  συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α 24%, 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΕΕΚΩΞΚ-ΓΕ3



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 

 

11. Την από 20-12-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου. 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση των αναφερόμενων στο θέμα υπηρεσιών. 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
    
1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΜΠΑΣΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MPASTANIS SECURITY GROUP, 

ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΩΝ, ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ – ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 
C.C. TV, Μιαούλη 34, Γέρακας, Τ.Κ. 15344  ΑΦΜ 051620618 ΔΟΥ Παλλήνης τηλ 
2106619683 για την εκτέλεση της υπηρεσίας «Δαπάνες φύλαξης προσωρινών 
εγκαταστάσεων» , με ποσόν φύλαξης ανά ώρα δέκα (10) ευρώ πριν Φ.Π.Α και συνολικής 
δαπάνης για 243 ώρες φύλαξης  τρεις χιλιάδες δέκα τρία ευρώ  (3013,20 €)  
συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α 24%,, σύμφωνα με τη με αριθ. 111/2016   μελέτη της 
τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου  

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.  
3. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών της υπηρεσίας 

«Δαπάνες φύλαξης προσωρινών εγκαταστάσεων» και την βεβαίωση εργασιών από την 
αρμόδια επιτροπή μέχρι του ποσού τριών χιλιάδων δέκα τρία ευρώ  (3013,20 €)   
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

4. Η παρούσα απόφαση επέχει θέση σύμβασης με έναρξη της φύλαξης από σήμερα που 
υπογράφεται αυτή και κοινοποιείται στον ανάδοχο. 

5. Η περίοδος φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων είναι από σήμερα και μέχρι την 
05/01/2017, ενώ οι ώρες ανά ημέρα θα διαμορφώνονται σύμφωνα με της ανάγκες (12 ή 
και περισσότερες ώρες ανά ημέρα και μέχρι της εξαντλήσεως των 243 ωρων).  

 
 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
 
 
     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΕΕΚΩΞΚ-ΓΕ3


		2016-12-22T09:41:48+0200
	Athens




